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招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

臺北市立蘭州

國民中學 

 

 

活動場室內環境改善工程

（第四期）機電空調設施

設備新設工程 

 

 

113005 

 

50萬元 

 

113/07/08 

17:00 

 

 

李育芬 

 

 

(02) 25918269 

#501 

 

臺北市政府工

務局 

 

 

113年度市政大樓廁所整

修統包工程案 

 

 

1130517C0060 

 

78萬元 

 

113/07/02 

11:00 

 

 

董佩榕 

 

(02) 27208889 

#1138 

 

 

臺北市立陽明

高級中學 

 

 

校園欄杆更新工程第2期 

 

113028 

 

34萬元 

 

113/07/04 

17:00 

 

翁敏召 

 

(02) 28316675 

#141 

 

臺北市政府工

務局 

 

 

113年至114年度各院區粉

刷勞務採購案（2項） 

 

 

1130618S0081 

 

0元 

 

113/07/15 

11:00 

 

 

吳雅真 

 

(02) 27208889 

#1134 

 

行政院人事行

政總處 

 

本總處11樓西側男女廁所

及茶水間改善整修工程 

 

1130010 

 

0元 

 

113/07/01 

17:00 

 

梁家銘 

 

(02) 23979298 

#721 

 

 

臺北市立聯合

醫院 

 

 

113年度和平院區外牆入

口新增防護網財物採購案 

 

 

A113078 

 

0元 

 

113/07/01 

17:00 

 

 

李萬璋 

 

 

(02) 25553000 

#2139 

 

 

國立臺北藝術

大學 

 

 

美術系館等廁所整修工程-

第一階段 

 

C113025 

 

43萬元 

 

113/07/08 

17:00 

 

張建中 

 

(02) 28961000 

#1545 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjA5NDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjA5NDA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjExOTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjExOTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjE0MTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjE0MTA=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjEyNDQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjEyNDQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjA5NDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjA5NDE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjA3NzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjA3NzQ=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjA1Mjc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjA1Mjc=


招標機構 標案名稱 案號 押標金 
投標截止

日期 
聯絡人 聯絡電話 

 

內政部國土管

理署 

 

 

113年度採購高架塑木地

板（含安裝）案 

 

 

113S-006 

 

0元 

 

113/07/22 

17:00 

 

周芳旭 

 

(02) 87712513 

 

臺北市立圖書

館 

 

 

113年度城中分館兒童室

整修工程 

 

11301HLC 

 

10萬元 

 

113/07/08 

17:00 

 

 

陳小姐 

 

(02) 27552823 

#2724 

 

臺北市政府警

察局南港分局 

 

 

113年度舊莊派出所地墊

更新及停車場屋頂整修工

程案 

 

 

NK113008 

 

 

1萬4,000

元 

 

 

113/07/01 

17:00 

 

李剛毅 

 

 

(02) 27836169 

#1517 

 

新北市立中山

國民中學 

 

 

新北市立中山國民中學圖

書館(涵書園)空間改善工

程 

 

 

11305 

 

8萬元 

 

113/07/01 

17:00 

 

鄭琬齡 

 

(02) 22508250 

#232 

 

 

最高檢察署 

 

 

最高檢察署辦公廳舍室內

裝修工程採購案 

 

 

SPO-1130501 

 

 

38萬元 

 

113/06/25 

17:00 

 

 

紀小姐 

 

(02) 23167657 

 

臺北市立第一

女子高級中學 

 

 

傳達室整修工程 

 

TFG113-18 

 

 

8萬元 

 

113/07/01 

17:00 

 

 

邱竟瑋 

 

 

(02) 23820484 

#620 

 

考選部 

 

國家考場6樓試場窗戶更

新工程 

 

 

1130002004 

 

 

20萬元 

 

113/07/02 

17:00 

 

涂晋誠 

 

(02) 22369188 

#3198 

 

臺北市立內湖

國民中學 

 

綜合大樓及力行樓銜接工

程 

 

113T001 

 

12萬元 

 

113/07/01 

17:00 

 

 

趙鈴鈴 

 

(02) 27900843 

#231 

 
 

https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjAxMDk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjAxMDk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjAxMjg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MjAxMjg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTk3Mjg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTk3Mjg=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTg2MTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTg2MTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTkxNTE=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTk1Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTk1Njc=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTk0NTI=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTcwOTk=
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/searchTenderDetail?pkPmsMain=NzA2MTcwOTk=

